1ODIKIE BIEG
GORSKIE

10 500m

1-M/1

2-M/2
3-M/3
4-M/4
5-M/5
6-M/6
7-M/7
8-M/8
9-M/9
10-M/10
11-M/11
12-M/12
13-K/1
14-M/13
15-M/14
16-M/15
17-M/16
18-K/2
19-M/17
20-M/18
21-M/19
22-M/20
23-K/3
24-M/21
25-M/22

26-M/23

Kat./Cat.

Open M/1

Open M/2
Open M/3
Open M/4
Open M/5
Open M/6
Open M/7
Open M/8
Open M/9
Open M/10
Open M/11
Open M/12
Open K/1
Open M/13
Open M/14
Open M/15
Open M/16
Open K/2
Open M/17
Open M/18
Open M/19
Open M/20
Open K/3
Open M/21
Open M/22

Open M/23

Nazwisko, imie

[251]

[346]
[399]
[400]
[211]
[398]
[263]
[415]
[273]
[401]
[380]
[279]
[243]
[402]
[404]
[341]
[259]
[275]
[391]
[373]
[377]
[359]
[214]
[233]
[226]

[403]

OLEKSIEWICZ, Maurycy

RZENCA, Piotrek
KRAWCZYNSKI, Mikotaj
KURZYP, Stanistaw
DEREDOS, Bruno
GRYZIO, tukasz
STAWSKI, Michat
ZUCHMANSKI, Przemystaw
TRZCINKA , Michat
MAJASOW, Konstiantyn
PELESHKO, Roman
WOJTASIK, Andrzej
MIELOCH , Tamara
MICHALAK, Kacper
PIERZCHAEA, Michat
WOJTCZAK, Mariusz
RUTKOWSKI, Konrad
WIECHA, Dominika
GELOWACKI, Krzysztof
KAROLAK, Ryszard
MASLANY,

JAROStAW, Mazurkiewicz
FORTUNIAK, Weronika
KRUSZYNSKI, Andrzej
KANICKI, tukasz

OLSZEWSKI, Barttomiej

todzkie Biegi Gorskie 2018/2019 - ES
£6dz,2019-03-17 - Wyniki

Klub

trucht.com

Szakale Batut

UKS ORIENTUS

WKS Slask Wroctaw
WKS Slask Wroctaw
Orientus

UKS Azymut Pabianice

TRUCHT.COM

Super TEAM

WKS Slask Wroctaw

AkademiaBiegacza.pl
Kingrunner Ultra Team
UNTS Warszawa

UNTS Warszawa

Orientus £6dz

WIDZEW RUNNING TEAM

Razem Trenujemy Sport
UKS Orientus £6dz
TRIAKTYWNY PIOTRKOW

UNTS Warszawa

Miasto

todz

todz
PABIANICE

todz

tODZ

todz
+ODZ

Podkowa lesna

Tomaszéw Mazowiecki
todz
todz

Ozorkéw

Ozorkéw
todz
todz

todz

Netto

0:39:14.53 (03:44min/km)

0:39:48.80 (03:47min/km)
0:41:00.31 (03:54min/km)
0:41:28.65 (03:57min/km)
0:43:12.87 (04:06min/km)
0:43:40.95 (04:09min/km)
0:44:16.71 (04:13min/km)
0:44:34.25 (04:14min/km)
0:44:53.96 (04:16min/km)
0:45:14.75 (04:18min/km)
0:46:02.83 (04:23min/km)
0:46:39.61 (04:26min/km)
0:47:35.57 (04:31min/km)
0:47:46.59 (04:33min/km)
0:47:56.88 (04:33min/km)
0:48:11.06 (04:35min/km)
0:48:17.42 (04:35min/km)
0:48:27.01 (04:36min/km)
0:48:48.07 (04:38min/km)
0:49:17.23 (04:41min/km)
0:49:24.22 (04:42min/km)
0:50:12.01 (04:46min/km)
0:50:26.87 (04:48min/km)
0:50:45.92 (04:50min/km)
0:50:58.45 (04:51min/km)

0:51:01.64 (04:51min/km)

Czas

0:39:14.86

0:39:48.92
0:41:00.70
0:41:28.65
0:43:12.87
0:43:40.95
0:44:16.71
0:44:34.71
0:44:54.40
0:45:16.26
0:46:03.93
0:46:39.61
0:47:37.03
0:47:46.94
0:47:56.88
0:48:14.83
0:48:24.01
0:48:28.71
0:48:50.17
0:49:19.71
0:49:25.96
0:50:14.75
0:50:28.75
0:50:51.88
0:51:03.30
0:51:04.46

Strata

+0:00:00.00

+0:00:34.06
+0:01:45.84
+0:02:13.79
+0:03:58.01
+0:04:26.09
+0:05:01.85
+0:05:19.85
+0:05:39.54
+0:06:01.40
+0:06:49.07
+0:07:24.75
+0:08:22.17
+0:08:32.08
+0:08:42.02
+0:08:59.97
+0:09:09.15
+0:09:13.85
+0:09:35.31
+0:10:04.85
+0:10:11.10
+0:10:59.89
+0:11:13.89
+0:11:37.02
+0:11:48.44
+0:11:49.60



27-K /4

28-M /24
29-M/25
30-M/26
31-M/27
32-M/28
33-M/29
34-M/30
35-M/31
36-M/32
37-M/33
38-M/34
39-M/35
40-K /5

41-M/36
42-M/37
43-M/38
44-M/39
45-M /40
46-M /41
47 -M /42
48-M /43
49 -M /44
50-M/45
51-M/46
52-M /47
53-M/48
54-M/49
55-K/6

56-M/50
57-M/51
58-M/52
59-K/7

60-M/53

Open K/4

Open M/24
Open M/25
Open M/26
Open M/27
Open M/28
Open M/29
Open M/30
Open M/31
Open M/32
Open M/33
Open M/34
Open M/35
Open K/5

Open M/36
Open M/37
Open M/38
Open M/39
Open M/40
Open M/41
Open M/42
Open M/43
Open M/44
Open M/45
Open M/46
Open M/47
Open M/48
Open M/49
Open K/6

Open M/50
Open M/51
Open M/52
Open K/7

Open M/53

[396]
[235]
[361]
[204]
[290]
[249]
[257]
[280]
[236]
[397]
[250]
[374]
[270]
[202]
[225]
[247]
[362]
[343]
[262]
[246]
[220]
[248]
[351]
[208]
[217]
[412]
[264]
[245]
[348]
[332]
[219]
[303]
[241]

[384]

CIESIOLKA, Katarzyna
LEDZION, Grzegorz
PIECHURA, Mariusz
BEDYK, Maciej
ZIOEKIEWICZ, Krzysztof
NOWAK, Marcin
PLOCIENNIK, Krzysztof
WOJTASIK, Tomasz
LEDZION, Zbigniew
WISNIK, Artur
NOWAK, Pawet
SZTRANEK, Pawet
TARGOWSKI, Michat
BARTELA, Edyta
KAMINSKI, Zbigniew
MOLSA, Albert
ROJKOWSKI, Marcin
WORACH, Tomasz
SKUBISZ, Ryszard
MEYNARCZYK, Piotr
GRACZ, Mikotaj
NIEDZIELA, Jakub
ISKRA, Arkadiusz
CIELECKI, Wojciech
GEOWACKI, Stanistaw
GAWRONSKI, Tomasz
STEPIEN, Mariusz
MIKOLAJCZYK, Mateusz
BRYSZEWSKA, Patrycja
SKRZEK, Stanistaw
GRABARZ, Przemystaw
FRAK, Wojciech
MASLANA, Katarzyna

SZARF, Tomasz

WKS Slask Wroctaw

UKS Orientus

Druzyna Pana Michata
Orientus

KB Heron

UKS AZYMUT PABIANICE
UKS Orientus

ACCENTURE RUNNERS CLUB
UKS Orientus £6dz

UKS Azymut Pabianice
Druzyna Pana Michata

Dzik Komando

ReebokRunCrew LDZ

UKS Orientus

Wkurw_team

Port Lotniczy £6dz
brak

GARDA

RAZEM TRENUJEMY SPORT

Accenture

Sii Running Team

todz

todz

tédz

todz

todz
Kudrowice
todz

todz
+ODZ
todz
Pabianice
todz

todz

todz
Moszczenica

todz

Biata
todz
todz
Tomaszéw Mazowiecki
tédz
kodz

Wola Moszczenicka

todz
todz
todz
todz
Pabianice
£tODZ
Gostynin

Rzgow

0:51:32.30 (04:54min/km)
0:52:04.46 (04:57min/km)
0:52:00.34 (04:57min/km)
0:52:19.48 (04:59min/km)
0:53:02.03 (05:03min/km)
0:52:56.96 (05:02min/km)
0:53:02.41 (05:03min/km)
0:53:13.24 (05:04min/km)
0:53:09.98 (05:03min/km)
0:53:34.73 (05:06min/km)
0:54:15.55 (05:10min/km)
0:54:09.72 (05:09min/km)
0:54:25.05 (05:10min/km)
0:55:20.49 (05:16min/km)
0:55:20.06 (05:16min/km)
0:55:28.71 (05:17min/km)
0:55:44.94 (05:18min/km)
0:55:39.92 (05:18min/km)
0:56:48.90 (05:24min/km)
0:56:53.99 (05:25min/km)
0:57:15.84 (05:27min/km)
0:57:29.87 (05:28min/km)
0:57:26.42 (05:28min/km)
0:57:46.00 (05:30min/km)
0:57:49.10 (05:30min/km)
0:58:08.15 (05:32min/km)
0:58:52.31 (05:36min/km)
0:58:51.87 (05:36min/km)
0:58:58.31 (05:36min/km)
0:59:10.46 (05:38min/km)
0:59:57.18 (05:42min/km)
1:00:43.69 (05:47min/km)
1:00:48.23 (05:47min/km)

1:01:08.21 (05:49min/km)

0:51:34.26
0:52:06.31
0:52:06.36
0:52:19.48
0:53:05.40
0:53:07.01
0:53:12.72
0:53:16.67
0:53:23.71
0:53:37.71
0:54:17.97
0:54:21.37
0:54:27.33
0:55:21.74
0:55:22.66
0:55:31.91
0:55:49.35
0:55:50.23
0:56:53.98
0:56:57.05
0:57:25.32
0:57:35.34
0:57:38.14
0:57:52.09
0:57:56.53
0:58:17.04
0:58:58.88
0:58:59.44
0:59:00.04
0:59:12.76
1:00:01.27
1:00:50.27
1:00:56.13
1:01:12.02

+0:12:19.40
+0:12:51.45
+0:12:51.50
+0:13:04.62
+0:13:50.54
+0:13:52.15
+0:13:57.86
+0:14:01.81
+0:14:08.85
+0:14:22.85
+0:15:03.11
+0:15:06.51
+0:15:12.47
+0:16:06.88
+0:16:07.80
+0:16:17.05
+0:16:34.49
+0:16:35.37
+0:17:39.12
+0:17:42.19
+0:18:10.46
+0:18:20.48
+0:18:23.28
+0:18:37.23
+0:18:41.67
+0:19:02.18
+0:19:44.02
+0:19:44.58
+0:19:45.18
+0:19:57.90
+0:20:46.41
+0:21:35.41
+0:21:41.27
+0:21:57.16



61-M/54
62-M/55
63-M/56
64-K/8
65-M/57
66-M/58
67-M/59
68-M/60
69-K/9
70-M/61
71-K/10
72-K/11
73-K/12
74-K/13
75-M/62
76-K/14
77-K/15
78-K/16
79-M/63
80-M/64
81-M/65
82-K/17
83-K/18
84-K/19
85-K/20
86-K/21
87-K/22

Open M/54
Open M/55
Open M/56
Open K/8
Open M/57
Open M/58
Open M/59
Open M/60
Open K/9
Open M/61
Open K/10
OpenK/11
Open K/12
Open K/13
Open M/62
Open K/14
Open K/15
Open K/16
Open M/63
Open M/64
Open M/65
Open K/17
Open K/18
Open K/19
Open K/20
Open K/21
Open K/22
OpenM
OpenM
OpenM
OpenK

OpenM

OpenM

[224]
[396]
[0]
[386]
[417]
[333]
[222]
[369]
[274]
[334]
[244]
[360]
[254]
[212]
[310]
[408]
[392]
[210]
[405]
[416]
[288]
[206]
[200]
[255]
[229]
[231]
[286]
[276]
[240]
[271]
[267]
[266]

[265]

KACPRZAK, Marcin
WISNIEWSKI, Radostaw
BACZYK, Patryk

WILK - SNOPCZYK, Aleksandra
WOLSZTYNIAK, Rafat
SKUDLARSKI, Michat
JAGODZINSKI, Hubert
GAWRONSKI, Piotr
URBANSKA, Marta
SOKOLOWSKI, Rafat
MIKOLAJCZYK, Agnieszka
PIECHURA, Agnieszka
PACHOLICKA, Katarzyna
DYBOWSKA, Matgorzata
PODZINSKI, Edward
SITEK, Aleksandra
WOZNIAK, Agnieszka
DEFRATYKA, Sylwia
POPLAWSKI, Robert
JAWOREK, tukasz
ZARYCHTA, Radostaw
BtOCH, Beata
ANDRZEJEWSKA-PLUCIENNIK, Edyta
PAWLINA, Karolina
KOWALCZYK, llona
KOWALCZYK, Ola
ZAINCIKOVSKAIA WOJCIK, Inna
WEODARCZYK, Krystian
MARCJANEK, Piotr
TOMICKI, Krzysztof
SZCZEPANIAK, Monika

SZAFRANSKI, Rafat

STRONSKI, Artur

DZIK KOMANDO
Husaria Race Team

t6d Kocha Sport

Droga Do Ultra

Green Team

Epoka Nordica
Szakale Batut £6dz
todzkie Morsy
Mamy-Biegamy

AGB Torfy

NIE MAM POMYStU
Mocarne Dziki
Freediving £6dz

Zespot Szkodt im Jadwigi Grodzkiej w

teczycy

todz

todz

Zgierz
todz
to6dz

todz

todz
todz
todz

todz

todz

Opoczno

towicz

todz

todz

todz
Konstantynow
todz
Aleksandréw to6dzki
todz

Rozprza

todz

Zofibwka

task

Goscimowice Drugie

Zawada Goérna

1:01:32.64 (05:51min/km)
1:02:00.51 (05:54min/km)
1:02:35.10 (05:57min/km)
1:02:39.52 (05:58min/km)
1:02:42.78 (05:58min/km)
1:03:03.26 (06:00min/km)
1:03:15.24 (06:01min/km)
1:03:54.93 (06:05min/km)
1:04:05.81 (06:06min/km)
1:04:19.01 (06:07min/km)
1:04:35.69 (06:09min/km)
1:04:48.19 (06:10min/km)
1:05:01.94 (06:11min/km)
1:05:16.57 (06:13min/km)
1:06:30.02 (06:20min/km)
1:06:30.02 (06:20min/km)
1:06:50.55 (06:21min/km)
1:07:54.58 (06:28min/km)
1:08:04.22 (06:28min/km)
1:08:05.65 (06:29min/km)
1:08:28.27 (06:31min/km)
1:08:30.18 (06:31min/km)
1:10:22.60 (06:42min/km)
1:14:23.06 (07:05min/km)
1:15:06.31 (07:09min/km)
1:16:21.62 (07:16min/km)

1:16:53.88 (07:19min/km)

1:01:40.51
1:02:07.46
1:02:39.11
1:02:46.80
1:02:55.49
1:03:10.81
1:03:18.71
1:04:03.92
1:04:13.82
1:04:22.64
1:04:43.75
1:04:58.95
1:05:10.72
1:05:24.43
1:06:37.15
1:06:37.15
1:06:56.34
1:08:02.94
1:08:17.60
1:08:18.42
1:08:39.38
1:08:42.00
1:10:30.68
1:14:33.57
1:15:11.60
1:16:33.12
1:17:01.74
DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

+0:22:25.65
+0:22:52.60
+0:23:24.25
+0:23:31.94
+0:23:40.63
+0:23:55.95
+0:24:03.85
+0:24:49.06
+0:24:58.96
+0:25:07.78
+0:25:28.89
+0:25:44.09
+0:25:55.86
+0:26:09.57
+0:27:22.29
+0:27:22.29
+0:27:41.48
+0:28:48.08
+0:29:02.74
+0:29:03.56
+0:29:24.52
+0:29:27.14
+0:31:15.82
+0:35:18.71
+0:35:56.74
+0:37:18.26

+0:37:46.88



OpenM
OpenK
OpenM
OpenM
OpenK
OpenM
OpenM
OpenM
OpenM
OpenM
OpenM
OpenM
OpenK
OpenM
OpenM
OpenM
OpenM
OpenM
OpenM
OpenM
OpenK
OpenK
OpenM
OpenM
OpenM
OpenM
OpenM
OpenM
OpenM
OpenM

OpenM

[261]
[258]
[256]
[253]
[252]
[272]
[281]
[232]
[411]
[409]
[406]
[395]
[347]
[320]
[309]
[285]
[239]
[238]
[237]
[201]
[203]
[205]
[234]
[230]
[228]
[223]
[218]
[216]
[215]
[213]
[207]

ersoft  timing system

it-solufions

RZEPKOWSKI, Marcin
ROGUT, Katarzyna
PLESIEWICZ, Krzysztof
OSYDA, Maciej
OSYDA, Sylwia

TOSIK, Witold
WOJTECKI, Piotr

KOZEOWSKI, Rafat

WISNIEWSKI, Radostaw

SKATULSKI, Damian
PUSZ, Bartosz
ANTCZAK, Barttomiej
WROBLEWSKA, Ewa
MAZUR, Grzegorz
JEZAK, Konrad
ZABEOCKI, Wojciech
LISINSKI, Andrzej
LESZCZYNSKI, Adam

LEMANSKI, Damian

ANDRZEJEWSKI, Tomasz

BABOL, Justyna
BIALECKA, Sylwia
KRZYSZTOFIK, Kacper
KOWALCZYK, Tomasz
KMIECIAK, Piotr
JECEK, Maciej
GRABARSKI, Karol
GIMZINSKI, Szymon
GARNYS, Radek
FILIPIAK, Dariusz

BULECZKA, Pawet

STEFAN RUN-TEAM

AGB Torfy

Sii Running Team

AGB Torfy

Dzik Komando

RAZEM TRENUJEMY SPORT

Turbo Zajebiste Ziomy

ReebokRunCrew LDZ

Biegaj razem ze mna

TABUN

KONTECH

TABUN
Tri Aktywny Piotrkéw

World360.pl

Cellronman

vera running team

RAJSPORT ACTIVE

BABICE

RABIEN AB

tODZ

todz

todz

Aleksandréw t6dzki
todz

todz

kodz

todz

todz

Rabien AB

todz

Piotrkéw Rtbunalski
Piotrkéw Trybunalski
todz

todz

todz

Rabien

todz

Wola Moszczenicka
todz

Piotrkéw Trybunalski
todz

todz

todz

todz

todz

todz

zduniska wola

Zdunska Wola

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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